
UCHWAŁA NR XXIII/148/17
RADY GMINY HORODŁO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn.Dz.U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.)- Rada Gminy Horodło uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Horodło będzie świadczyć usługi:

1. odbierania od właścicieli nieruchomości zebranych na nieruchomości odpadów komunalnych, w ilości 
nielimitowanej, wynikającej z regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie, określonego uchwałą Nr 
XIV/90/16 z dnia 13 czerwca 2016 roku, oraz każej ilości odpadów zbieranych selektywnie.

2. odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych oraz selektywnie zebranych od właścicieli 
nieruchomości będzie prowadzone:

1) nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie 
wielorodzinnej,

2) nie rzadziej niż raz w miesiącu - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie 
jednorodzinnej.

3. odbieranie odpadów komunalnych wielkogabarytowych, elektrycznych i elektronicznych min. 1 raz 
w cyklu półrocznym wg harmonogramu przedsiębiorcy.

§ 2. 1. Wyznacza sie punkt selektywnego zbierania odpadów zlokalizowany w miejscowości Horodło pod 
adresem: ul. Hrubieszowska 19

2. Odpady komunalne zbierane w spoób selektywny z podziałem na następujące frakcje:

a) papier i tektura,

b) metale i tworzywa sztuczne,

c) szkło,

d) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone oraz opakowaniowe ulegające 
biodegradacji,

e) popiół, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, przeterminowane leki i chemikalia, 
zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady z tekstyliów

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 2962



3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczyć usługi odbierania odpadów od 
poniedziału do piątku od godz.7 do godz. 15.

§ 3. Przypadki niewłaściwego świadsczenia usług przez podmiot odbierający odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomosci może zgłosić do Urzędu Gminy Horodło, ul. Jurydyka 1, 22-523 Horodło osobiście, 
telefonicznie pod nr tel. 84 65 15 447, pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej e-
mail:ug@horodlo.pl. Zgłoszenie obejmuje wskazanie adresu nieruchomości, danych osobowych właścicieli 
nieruchomosci, numer telefonu do kontaktu oraz opis nieprawidłowości. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/91/16 z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właśccicieli 
nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2016 r. 
poz.2635).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horodło.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kłosiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2962


		2017-07-11T11:34:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




